
رویترز در گزارشی اعلام کرد پاکستان در اقدامی که 
برای مقابله با هند انجام می شود، نیروی جدیدی در ارتش 
ایجاد خواهد کرد تا بر قابلیت های رزمی و موشکی در یک 

درگیری متعارف نظارت کند.
به گزارش رویترز شهباز شریف، نخست وزیر پاکستان، در مراسمی 
 که در اسلام آباد در یادبود درگیری با هند در ماه می)اردیبهشت(، 
بدترین درگیری در دهه های اخیر، برگزار شد، از ایجاد نیروی موشکی 
ارتش خبر داد. این مراسم یک روز پیش از هفتاد و هشتمین روز استقلال 

پاکستان برگزار شد. »شریف« در بیانیه ای با اشاره به تشکیل این 
 نیروی موشکی گفت: »این نیرو به فناوری مدرن مجهز خواهد شد«. 
شهباز شریف درباره این یگان موشکی گفت: این نیرو که قادر به 
هدف قرار دادن دشمن از همه طرف است، نقطه عطف دیگری در 
رابطه با تقویت بیشتر توانایی جنگ متعارف ما خواهد بود«. به گزارش 
رویترز شریف جزئیات بیشتری ارائه نداد. با این حال، یک مقام ارشد 
امنیتی گفت که این نیرو فرماندهی خود را در ارتش خواهد داشت 

و روشن است که این نیرو در ارتباط با هند تشکیل شده است.

بر اساس اعلام اتحادیه صنفی داروسازان فرانسوی 
در جریان اعتصاب اعتراضی این داروسازان در روز شنبه 
)امروز( بیش از ۹۰درصد داروخانه های سراسر این کشور 

تعطیل خواهند بود.
به گزارش ایسنا به نقل از ریوانووستی اتحادیه صنفی داروسازان 
فرانسوی )USPO( اعلام کرد این داروسازان امروز )شنبه( در 
اعتراض به تصمیم دولت پاریس برای کاستن از تخفیف تجاری برای 
داروخانه ها یک اعتصاب سراسری را اجرا می کنند که در نتیجه آن 

بیش از ۹۰ درصد داروخانه ها در این روز تعطیل خواهند بود. بر اساس 
این گزارش  اخیرا دولت فرانسه با تصویب طرحی سقف تخفیف 
تجاری را برای خرید دارو توسط داروخانه ها از ۴۰ درصد به ۳۰ درصد 
کاهش داده و این کاهش از ماه سپتامبر )شهریور( اجرائی می شود و 
به موجب این طرح سال ۲۰۲۷ این رقم به ۲۰ درصد کاهش می یابد. 
به گزارش »ریانووستی«، داروسازان فرانسوی تهدید به اعتصاب 
نا محدود و »دیگر اقدامات بی سابقه« از ماه سپتامبر )شهرویور( 

در صورتی که مقام ها از تصمیم خود عقب نشینی نکنند، کرده اند.
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شیخ نعیم قاسم هشدار داد

حزب‌الله‌سلاح‌خود‌را‌تسلیم‌نمی‌کند
در‌صورت‌لزوم‌نبرد‌کربلا‌گونه‌خواهیم‌داشت

نتانیاهو‌و‌توهم‌»اسرائیل‌بزرگ«!‌
آیا‌کشورهای‌عربی‌بیدار‌می‌شوند؟

‌یورش‌گارد‌ملی‌آمریکا‌
برای‌جمع‌آوری‌آوارگان‌در‌واشنگتن‌دی‌سی

تحقیر زلنسکی این بار در آلاسکا؛ اوکراین به جلسه مربوط به خود دعوت نشد

سرویس خارجی-
دبیرکل حزب الله لبنان تأکید کرد که ما سلاح مقاومت 
را تحویل نخواهیم داد و در برابر این پروژه آمریکایی- 
اسرائیلی ]خلع سلاح مقاومت[، اگر لازم باشد نبردی 

عاشورایی به راه خواهیم انداخت.
از نخستین روزهای اشغال جنوب لبنان در دهه ۱۹۸۰ تا 
پیروزی های تاریخی در جنگ ۳۳ روزه و نبردهای مرزی، راه 
درازی طی شد و با تولد مقاومت لبنان، این جریان همواره با 
فداکاری و خون شهیدان خود سدی مستحکم در برابر تجاوزات 
رژیم آپارتاید اسرائیل بوده است. این جریان، که همواره گفته است 
با الهام از قیام عاشورا شکل گرفته، نه  تنها بخش های اشغالی را آزاد 
کرد، بلکه به نماد عزت و استقلال ملی بدل شد. در چنین بستری، 
سخنان تازه دبیرکل حزب الله لبنان بار دیگر یادآور این حقیقت 
است که سلاح مقاومت، میراث خون شهدا و ضامن امنیت کشور 

است و هرگز در برابر فشارهای خارجی تسلیم نخواهد شد.
شیخ »نعیم قاسم«، دبیرکل حزب الله لبنان، در مراسم 
چهلمین روز شهادت امام حسین)ع( در حرم حضرت خوله دختر 
امام حسین)ع( در شهر بعلبک سخنرانی کرد و با اشاره به نقش 
محوری امام خامنه ای به عنوان »حسین عصر«، تأکید کرد: »ما 
با امام حسین عصر، امام خامنه ای هستیم. در هر مقطع از تاریخ، 
ما میان دو انتخاب قرار داریم؛ یا در جبهه امام حسین)ع( باشیم 
یا در جبهه یزید. در زمانه ما نیز این انتخاب روشن است.« شیخ 
قاسم با تأکید بر ادامه راه امام خمینی و امام خامنه ای توسط 
شهیدان حزب الله مانند شیخ راغب حرب، سید عباس موسوی و 
سید حسن نصرالله، افزود: »ما همیشه قدردان حمایت های ایران 
هستیم. ایران همچنان در کنار ماست و خواهد ماند، همان گونه 

که پرچم مقاومت همیشه برافراشته خواهد بود.«
اگر‌لازم‌باشد‌عاشورا‌به‌پا‌می‌کنیم

دبیرکل حزب الله لبنان در سخنرانی خود افزود: »در لبنان، 
حاکمیتی وجود ندارد مگر آنکه همراه با مقاومتی باشد که گزینه 
حاکمیتی لبنان را آزاد کرده است. تصمیم دولت لبنان، مقاومت و 
خود لبنان را در بحبوحه تجاوز از سلاح دفاعی خلع می کند. این 
تصمیم دولت، تسهیل کننده کشتار رزمندگان مقاومت، آوارگی 
آنان از سرزمین شان و اجرای یک تصمیم آمریکایی- اسرائیلی 
است. این تصمیم خطرناک است، کشور را در معرض بحران جدی 
قرار می دهد و با پیمان همزیستی مشترک در تضاد است. ما سلاح 
مقاومت را تحویل نخواهیم داد و در برابر این پروژه آمریکایی- 

اسرائیلی، نبردی عاشورایی به راه خواهیم انداخت.
لازم‌شود‌لبنان‌را‌جارو‌می‌کنیم‌
و‌به‌سفارت‌آمریکا‌هم‌می‌رسیم

او در بخشی دیگر از سخنان طوفانی خود گفت که اگر ناچار 
شویم، لبنان را جارو خواهیم کرد و به سفارت آمریکا خواهیم 

رفت. رهبر مقاومت لبنان در بخشی دیگر از سخنرانی خود اضافه 
کرد: »دولت، مسئولیت کامل هرگونه انفجار داخلی و هرگونه 
ویرانی لبنان را برعهده  دارد. یا با هم زندگی می کنیم یا باید با 
دنیا خداحافظی کرد، و شما مسئولیت آن را بر عهده  دارید. اگر 
در برابر ما بایستید، حیاتی برای لبنان باقی نخواهد ماند. حزب الله 
اعتراضات علیه تحویل سلاح را به تعویق انداخت بر این اساس که 
گفت وگو ممکن است. اعتراضات خیابانی ممکن است تا مقابل 

سفارت آمریکا در لبنان پیش برود.«
مقاومت‌سلاحش‌را‌تحویل‌نخواهد‌داد

وی افزود: »اگر احساس ناتوانی می کنید، دشمن را رها کنید 
تا با ما مقابله کند. همان طور که جنگ های متوالی رژیم اسرائیل 
شکست خورده است این بار نیز شکست خواهد خورد. دولت 
وظیفه اش ساختن کشور است نه اینکه آن  را به رژیم اسرائیل 
و آمریکا تحویل بدهد.« شیخ نعیم قاسم اظهار داشت: »آنانی که 
دم از انحصار سلاح می زنند آیا ندیدند که رئیس ستاد ارتش در 
سرزمین ما به نظامیانش به خاطر این اشغالگری تبریک می گوید؟ 
آیا سخنان بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی درباره 
اسرائیل بزرگ را نشنیده اید؟ دولت تصمیم خطرناکی اتخاذ کرد 
و اصل همزیستی مشترک را بر باد و کشور را در معرض بحران 
بسیار بزرگی قرار داد. مقاومت اسلامی مشروعیت خود را با خون 
شهدا به دست آورده است و به شما نیازی ندارد. به شما می گویم 
که ارتش لبنان را وارد فتنه داخلی نکنید. دولت لبنان، تصمیم 
آمریکا و رژیم اسرائیل را برای پایان دادن به مقاومت پیاده می کند 
حتی اگر آن به جنگ داخلی و فتنه داخلی بیانجامد. مادامی که 
تجاوزات و حملات دشمن اسرائیلی ادامه دارد، مقاومت سلاحش 
را تحویل نخواهد داد. ما در صورت لزوم وارد نبرد کربلایی خواهیم 
شد و اطمینان داریم که پیروز خواهیم شد. دولت لبنان در قبال 

هر فتنه داخلی و دست شستن از وظیفه خود در زمینه دفاع از این 
سرزمین، مسئولیت کامل دارد. باید با یکدیگر کشور را بسازیم و 
لبنان با همه طیف هایش ساخته می شود نه گروهی بدون دیگری. 
این کشور همه ماست و با هم با عزت زندگی می کنیم و با هم 

آن  را می سازیم.«
تقدیر‌از‌حمایت‌های‌تهران

شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: »از باب وفاداری، باید از جمهوری 
اسلامی ایران که حمایت مالی و تسلیحاتی از ما کردند، مواضع 
سیاسی داشتند و شهدایی که در رأس آن ها حاج قاسم سلیمانی 
است، در این راه دادند، تشکر کنیم. از رهبر معظم انقلاب ایران، 
ملت، سپاه پاسداران و دولت و همه مسئولان این کشور که در 
کنار ]ما[ بوده و هستند، تشکر می کنیم. ان شاءالله پرچم مقاومت 

برافراشته خواهد ماند.«
شهدای‌مقاومت‌و‌دفاع‌از‌لبنان

وی با اشاره به نام شهدای مقاومت همچون »فواد شکر« 
و »کرکی«، »سید هاشم صفی الدین« و »شیخ نبیل قاووق«، 
گفت: »پیروزی در سال ۲۰۰۶ به مدت ۱۷ سال بازدارندگی 
ایجاد کرد و دشمن نتوانست از ترس مقاومت و حامیان مقاومت 
حمله ای انجام دهد. در این جا از نقش سید شهدای امت سید 
حسن نصرالله یادی می کنیم که جنگ را با شجاعت و توکل به 

خدا به پیش برد.«
شیخ نعیم قاسم با اشاره به پیروزی حزب الله لبنان در جنگ 
۳۳ روزه، اظهار داشت: تحقق این پیروزی به یاری الهی، محمدی، 
علوی و حسینی بود. پیروزی الهی بود زیرا خداوند به ما کمک 
کرد که بر کثرت توطئه کنندگان فائق آییم. به ما کمک کرد این 
یپروزی بزرگ را کسب کنیم و دشمن به شکستش اذعان کرد. 
پیروزی در جنگ ۳۳ روزه به مثابه پیروزی اراده بود و مقاومت 

پیروز شد و دشمن شکست خورد. دبیرکل حزب الله لبنان با اشاره 
به حمایت گسترده لبنانی ها از مقاومت، به نتایج یک نظرسنجی 
مرکز مطالعاتی در این زمینه اشاره و داده های اطلاعاتی آن را گواه 

حمایت مردمی از حزب الله ارزیابی کرد.«
دولت‌لبنان‌به‌دیکته‌های‌آمریکا‌و‌اسرائیل‌تن‌ندهد

وی با اشاره به تصمیم دولت لبنان مبنی بر خلع سلاح 
مقاومت، خطاب به دولتمردان کشورش گفت: »آیا شادمان 
هستید که نتانیاهو از شما تمجید می کند؟ شادی و مواضع 
اسرائیلی ها )صهیونیست ها( را بنگرید! پیش تر هم گفته ایم، 
رژیم اسرائیل را بیرون کنید آنگاه از ما تسهیل بررسی راهبرد 
امنیت ملی و دفاعی را مشاهده خواهید کرد. اگر به شما )دولت 
لبنان( پیشنهاد کشتن فرزندتان را بدهد موافقت می کنید؟ شما 
به دنبال کشتن فرزندانتان هستید. کار شما عجیب است. شما 
به فکر خودتان هستید نه کشور. نترسید و تحت ترس زندگی 
نکنید. نبرد را به ما واگذار کنید و گوشه ای بنشینید و همانند 
قبل این بار نیز رژیم اسرائیل شکست خواهد خورد. برای مقابله با 
دشمن برنامه ریزی کنید نه تن دادن به دیکته های آمریکا و رژیم 
اسرائیل. آیا سخنان رئیس ستاد دشمن اسرائیلی را ندید که به 
نظامیانش تبریک می گوید و وعده اشغالگری بیشتر را می دهد؟ آیا 
سخنان نتانیاهو درباره اسرائیل بزرگ نشنیده اید؟ امیدواریم که 
برخی کشورهای عربی به جای حمایت از دشمن اسرائیلی علیه 

مقاومت، سکوت کنند.«
ارتش‌لبنان‌را‌وارد‌فتنه‌نکنید!

وی تصمیم دولت لبنان را بسیار خطرناک و مغایر با منشور 
همزیستی مشترک توصیف و تأکید کرد: »بیانیه وزراتی که از 
راهبرد ملی سخن می گوید، کجاست؟ شما به دنبال خلع سلاح 
مقاومت هستید اما نمی توانید این کار را بکنید زیرا مقاومت 
مشروعیت خود را از توافق طائف و قانون اساسی و خون های 
ریخته شده، گرفته است نه از شما. مقاومت مشروعیت خود را 
از دولت ]لبنان[ نگرفته است. ارتش را وارد فتنه نکنید. ارتش 
پیشنه درخشان دارد و فرماندهانش به دنبال ورود به این ماجرا 
نیستند. برخی می گویند که چرا پس از تصمیم دولت ]لبنان[ به 
خیابان نیامدید و حتی سفارت آمریکا نیز از این موضوع تعجب 
کرد. حزب الله و جنبش امل توافق کردند که آمدن به خیابان را 
به تعویق بیاندازند تا فرصتی به رایزنی و اصلاح تصمیم داده شود. 
اما اگر رویارویی بر ما تحمیل شود، ما آماده هستیم و در زمان 
آن به خیابان می آییم یا به سمت سفارت آمریکا خواهیم رفت و 
یا اقدامات لازم دیگری را انجام خواهیم داد. ]تاکنون[ تصمیم 
گرفتیم در دولت بمانیم تا اوضاع به مسیر درست برگردد. مقاومت 
لبنان، شرف، عزت، میهن پرستی و حاکمیت است. مقاومت در 
سال ۲۰۰۰ جنوب لبنان را و در سال ۲۰۱۷ با کمک ارتش این 

کشور شرق لبنان را آزاد کرده است.«

سرویس خارجی-
رهبر جنبش انصارالله یمن، در سخنرانی این 
هفته خود ضمن محکومیت شدید حملات رژیم 
صهیونیستی به غزه با مشارکت آمریکا، گفت که 
»در غزه شاهد نسل کُشی سازمان یافته هستیم.« 
او همچنین خطاب به کشورهای منطقه تأکید 
کرد: » اسرائیل دنبال تحقیر هویت عربی و اسلامی 

شماست.«
»عبدالملک بدرالدین الحوثی«، رهبر جنبش انصارالله 
یمن، در سخنانی درباره تحولات جنگ غزه و اوضاع 
منطقه ای و بین المللی اعلام کرد طی هفته گذشته، در 
نتیجه حملات رژیم صهیونیستی با پشتیبانی آمریکا، 
بیش از ۳۵۰۰ نفر از کودکان، زنان و آوارگان به شهادت 
رسیده یا زخمی شده اند. وی با اشاره به استفاده رژیم 
اسرائیل از جعبه ها و بسته هایی که از آسمان بر سر 
فلسطینی ها فرود می آید، گفت این اقدامات که به نام 
»کمک های بشردوستانه« انجام می شود، بخشی از 
جنایت نسل کُشی علیه مردم غزه است. رهبر انصارالله 
همچنین »جنایت گرسنگی دادن« را یکی از زشت ترین و 
شنیع ترین جرایم رژیم صهیونیستی دانست و تأکید کرد 
که دشمن با این روش ها می کوشد افکار عمومی جهان را 
فریب دهد و واقعیت محاصره و کشتار ملت فلسطین را 
پنهان کند. رهبر جنبش انصارالله یمن با اشاره به اوضاع 
انسانی غزه گفت کمک های هوائی که رژیم صهیونیستی 
بر فراز این منطقه می ریزد، حتی اگر هشت ماه ادامه یابد، 
معادل یک روز ورود کالا از گذرگاه های بسته شده نخواهد 
بود. وی افزود بسیاری از این اقلام تاریخ مصرف گذشته 
دارند و اسرائیل عمداً کامیون های حامل کمک ها را تا 

زمان فاسد شدن در مبادی ورودی متوقف می کند و 
سپس بخش اندکی از آن را وارد می کند که خود برای 
مردم زیان آور است. الحوثی تأکید کرد که گرسنگی و 
سوءتغذیه روزانه جان فلسطینی ها را می گیرد و کودکان 
بیشترین قربانیان این بحران هستند. او رژیم صهیونیستی 
و آمریکا را به »ایجاد تله های مرگ روزانه« متهم کرد 
و گفت سربازان اسرائیلی با شلیک مستقیم، کودکان را 
با اصابت گلوله های کشنده هدف قرار می دهند و حتی 
در نقاط توزیع کمک ها، بر روی تجمعات مردم آتش 
می گشایند. این اقدامات بخشی از سیاست »نسل کشی 
سازمان یافته« علیه یک نسل کامل فلسطینی ها است که 

ابعاد آن تا جوامع غربی نیز آشکار شده است.
هدف‌صهیونیسم‌

الحوثی افزود: »شعار مرگ بر عرب که از ابتدای 
اشغال فلسطین توسط صهیونیست ها سر داده می شود، 
بازتاب دهنده ماهیت پروژه صهیونیسم است که هدف آن 
نه تنها کشتار فیزیکی، بلکه تحقیر، به بند  کشیدن و نابودی 
هویت عربی و اسلامی است.« او رژیم اسرائیل را »ظالم، 
مفسد و ادامه حرکت شیطان« توصیف کرد و افزود که 
این رژیم در پی نابودی کامل ملت های عربی و اسلامی 
است. وی با اشاره به اعلام رسمی اشغال شهر غزه از سوی 
رژیم صهیونیستی، این اقدام را »گامی تصاعدی در مسیر 
جنایات وحشتناک علیه ملت فلسطین« و مقدمه ای 
برای »قتل، آزار، آوارگی و نابودی کامل زیرساخت های 
باقی مانده« در این منطقه دانست و هشدار داد: رژیم 
اسرائیل قصد دارد یک میلیون فلسطینی را از غزه کوچ 
دهد و ما خواستار اقدام عملی برای متوقف کردن این روند 
هستیم. الحوثی همچنین با تمجید از عملیات مقاومت در 

غزه، از جمله حدود ۱۲ عملیات اخیر گردان های القسام 
و حملات موشکی سرایا القدس، گفت که همکاری و 
هماهنگی بین گروه های مقاومت فلسطینی، یکی از 

مهم ترین عوامل قدرت آنها است.
دشمن‌هدفی‌جز‌تضعیف‌لبنان‌ندارد

او همچنین با محکوم  کردن نقض حاکمیت لبنان 
از سوی رژیم صهیونیستی و پذیرش »طرح آمریکا« 
از سوی دولت بیروت، این اقدام را »خیانت آشکار« و 
»تبدیل لبنان به پلیس اسرائیل« خواند و هشدار داد که 
طرح واشنگتن و تل آویو، هدفی جز خلع سلاح مقاومت 
و تضعیف امنیت لبنان ندارد. الحوثی افزود: ارتش لبنان 
به تنهائی قادر به دفاع از کشور در برابر اسرائیل نیست و 
سلاح مقاومت تنها بازدارنده واقعی است. الحوثی با انتقاد 
از پذیرش کامل سلطه رژیم صهیونیستی از سوی برخی 
کشورهای عربی و اسلامی گفت: این رویکرد، بردگی به 
معنای واقعی کلمه است و هیچ فرد مؤمن یا آزاده ای که 
ذره ای ایمان و کرامت انسانی در وجودش مانده باشد، 
نمی تواند به چنین بردگی تن دهد. هیچ تصمیم سیاسی 
رسمی در لبنان برای مقابله با دشمن اسرائیلی صادر 
نخواهد شد و واقعیت سال های گذشته این را ثابت کرده 
است. وی با یادآوری بیش از ۴۰ سال تجاوز و اشغالگری 
اسرائیل علیه لبنان، نقش مقاومت در آزادسازی خاک این 
کشور را حیاتی دانست. رهبر انصارالله با بیان اینکه تجربه 
۴۰ساله مقاومت ثابت کرده که تنها راه حفظ لبنان است، 
افزود: »مشکل، سلاح مقاومت نیست بلکه سلاحی است 
که در دست دشمن اسرائیلی قرار دارد و با آن مردم را 
می کشد، خانه ها را ویران می کند و سرزمین ها را اشغال 
می نماید. وی هشدار داد که رژیم صهیونیستی در پی 

خلع سلاح لبنان و از میان برداشتن تنها مانع واقعی در 
برابر تجاوزات خود است و این موضوع بخشی از یک طرح 
گسترده صهیونیستی برای تسلط بر کشورهای منطقه 

محسوب می شود.
موضع‌دولت‌لبنان‌خفت‌بار‌است

وی همچنین مواضع رسمی دولت لبنان در برابر 
تجاوزات اسرائیل را »خفت بار« خواند و گفت: »این دولت 
حتی از عبارات همبستگی با لبنان ناراحت می شود، اما 
در برابر جنایات رژیم صهیونیستی سکوت می کند.« سید 
عبدالملک بدرالدین الحوثی در ادامه تصریح کرد: هیچ 
تصمیم سیاسی رسمی در لبنان برای مقابله با دشمن 
اسرائیلی صادر نخواهد شد و واقعیت سال های گذشته این 
را ثابت کرده است. رهبر جنبش انصارالله یمن با اشاره به 
نقش مخرب آمریکا، اسرائیل و انگلیس در منطقه گفت: 

مشکل اصلی، سلاح اسرائیلی و تلاش برای خلع سلاح 
امت از ابزاری است که می تواند از خود دفاع کند. وی با 
انتقاد از تبعیت دولت لبنان از »دستورات و خواسته های 
آمریکا و اسرائیل« تأکید کرد: وقتی دولتی تا این حد در 
برابر بیگانگان تسلیم باشد، چگونه می تواند از ملت خود در 

برابر دشمن واقعی لبنان دفاع کند؟
مقاومت‌یمن‌ادامه‌دارد

رهبر جنبش انصارالله یمن اعلام کرد که نیروهای 
یمنی در هفته جاری عملیات هایی علیه اهداف رژیم 
صهیونیستی در شهرهای یافا، حیفا، عسقلان، بئرالسبع، 
النقب و ام الرشراش انجام داده اند. وی همچنین از هدف 
قرار دادن یک کشتی متخلف از مقررات محاصره در شمال 
دریای سرخ خبر داد. الحوثی تأکید کرد عملیات های 
نظامی و دریایی در حمایت از ملت فلسطین همچنان 

ادامه دارد و تأثیرگذار خواهد بود. او همچنین به برگزاری 
۱۳۵۶ تجمع، تظاهرات و راهپیمایی در هفته گذشته در 
سراسر یمن اشاره کرد و این حضور مردمی را »عظیم، 
شرافتمندانه و شایسته ملت یمن« توصیف کرد. رهبر 
انصارالله با تقدیر از نقش فعال دانشگاه ها، معلمان و 
دانشجویان در برگزاری تجمعات حمایتی، گفت: »نخبگان 
علمی و آموزشی جهان عرب و اسلام باید پیشگام 
موضع گیری در برابر دشمن اسرائیلی باشند، همان طور 
که در برخی دانشگاه های آمریکا با وجود فشار و سرکوب، 

دانشجویان بر مواضع خود ایستادگی می کنند.«
تظاهرات‌با‌شکوه‌مردم‌یمن

خبر دیگر نیز آنکه قشرهای مختلف مردم یمن، طبق 
روال همیشگی، روز جمعه، در راهپیمایی های باشکوه 
بار دیگر حمایت قاطع خود از غزه و مقاومت و آمادگی 
کامل برای مقابله با چالش ها و توطئه های دشمنان را 
مورد تأکید قرار دادند. بر اساس این گزارش، ده ها هزار 
نفر در استان های صعده، ریمه و مأرب یمن در حمایت 
از فلسطین و مقاومت آن تظاهرات و بر موضع ثابت خود 
تحت شعار همراه با غزه، جهاد و ثبات تأکید کردند. 
شرکت کنندگان در تظاهرات امروز شعارهایی همچون 
تأکید بر پایبندی یمنی ها به مسئله فلسطین، مخالفت 
با تمام اشکال تجاوزگری و عادی سازی روابط و آمادگی 
کامل برای مقابله با چالش ها و توطئه ها سر دادند. انتظار 
می رود که میدان السبعین در صنعاء و بیش از ۵۰۰ میدان 
مرکزی و فرعی در شهرهای استان های الحدیده، حجه، 
اب، عمران، تعز، المحویت، البیضاء، ذمار و الجوف نیز 
عصر امروز جمعه شاهد تظاهرات باشکوه و گسترده ای در 

حمایت از غزه و مقاومت آن باشد.
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سرویس خارجی-
به دنبال استقرار صدها تن از نیروهای گارد ملی آمریکا در 
»واشنگتن دی سی« پایتخت آمریکا، این نیروها با یورش به اردوگاه های 

بی خانمان ها، بازداشت آنها را آغاز کرده اند.
ترامپ همان گونه که وعده داده بود صدها نیروی گارد ملی را برای آنچه که 
»مقابله با جرم و جنایت و بی خانمان ها« در واشنگتن دی سی خوانده بود، اعزام کرد. 
این در حالی است که شهردار واشنگتن به صراحت این بهانه ها را رد کرده و گفته 
بود، جرم و جنایت در پایتخت آمریکا نسبت به ۲ سال گذشته روند کاهشی داشته 
و هیچ دلیلی برای این لشکر کشی وجود ندارد. رسانه های آمریکایی نیز نوشته اند آمار 
کلی جرم و جنایت در پایتخت رو به کاهش است و ترامپ در این باره دروغ می گوید.
طبق این گزارش ها، سرقت های مسلحانه خودرو ۴۸ درصد نسبت به سال گذشته 
کاهش یافته و آمار قتل نیز پس از اوج گیری در سال ۲۰۲۳، افت داشته است. 
»یورونیوز« با اشاره استقرار این نیروها در واشنگتن دی سی نوشته است: ۸۰۰ نیروی 
گارد ملی در کنار نیروهای انتظامی قرار است برای مقابله با جرم و جنایت اقدام کنند. 
به گفته مقامات دفاعی، اعضای گارد ملی در گشت زنی ها در حال حاضر سلاح حمل 
نمی کنند و هیچ سلاحی نیز در خودروهایشان وجود ندارد اما منتقدان نگرانند که 
این استقرار بیشتر یک تاکتیک ترساندن باشد که علیه بی خانمان ها و دیگر گروه های 
آسیب پذیر به کار گرفته می شود و همچنین برای جلوگیری از اعتراضات، مشابه آنچه 
ترامپ در لس آنجلس انجام داد و با واکنش های منفی گسترده ای روبه رو شد. این 
نیروها بلافاصله پس از استقرار در واشنگتن یورش خود را به اردوگاه های بی خانمان ها 

در سراسر شهر آغاز کرده و در حال جمع آوری آنها هستند.
گاردین:‌ترامپ‌دروغ‌می‌گوید

گاردین هم در گزارشی نوشته است ادعاهای ترامپ در این زمینه نادرست 
است. دونالد ترامپ روز پنجشنبه به  طور نادرست ادعا کرد که میزان جرم و جنایت 
در واشنگتن دی سی »بدترین حالت در طول تاریخ« را دارد؛ این اظهارات در حالی 
مطرح شد که دولت فدرال کنترل اداره پلیس این شهر را به دست گرفته و گارد ملی 
و مأموران فدرال را در شهر مستقر کرده است. ترامپ از دفتر بیضی کاخ سفید گفت: 
»واشنگتن دی سی در بدترین وضعیت خود قرار دارد و به زودی در بهترین وضعیت 
خواهد بود.« او همچنین بدون ارائه مدرک، مسئولان اجرای قانون در دی سی را متهم 
به ارائه »آمار جعلی جرم و جنایت« کرد و گفت »آنها تحت تحقیق هستند«. اظهارات 
ترامپ پس از آن بیان شد که معترضان شب چهارشنبه مأموران فدرال را هو کردند؛ 
مأمورانی که طبق گزارش ها ده ها خودرو را در یک ایست  بازرسی در خیابانی پرتردد 
در واشنگتن دی سی متوقف کرده بودند. بر اساس گزارش واشنگتن پست، حدود ۲۰ 
مأمور اجرای قانون- که برخی از آنها به نظر می رسید از وزارت امنیت داخلی باشند- 
خودروها را به دلیل تخلفاتی مانند چراغ  عقب شکسته یا نبستن کمربند ایمنی 
متوقف کردند. به گزارش ان بی سی نیوز، دست کم یک زن بازداشت شد و بیش از ۱۰۰ 
معترض در محل تجمع کرده و شعارهایی مانند »از خیابان های ما بیرون بروید« سر 
دادند. گاردین می افزاید: اردوگاه های بی خانمان های شهر که مدت هاست ترامپ بر 
آنها تمرکز کرده، پنجشنبه شب هدف قرار گرفت و پلیس شهر شروع به جابه جایی 
ساکنان کرد. مقامات واشنگتن دی سی و فعالان حامی بی خانمان ها پیش تر به ساکنان 
این اردوگاه ها هشدار داده بودند پیش از آغاز عملیات ، به پناهگاه ها نقل مکان کنند. 

کاخ سفید اعلام کرد که از زمان اعلام خبر دست کم ۲۱۷ تن بازداشت شده اند.
رکورد‌زنی‌بدهی‌ملی‌آمریکا

خبر دیگر از آمریکا اینکه سال ها زودتر از پیش بینی ها و در نتیجه سیاست های 
غیراصولی دولت کنونی آمریکا، بدهی ملی این کشور از ۳۷ تریلیون دلار عبور کرد؛ 
رقمی که برای پنج سال آینده پیش بینی شده بود. روزنامه آمریکایی نیویورک پست 
در این زمینه نوشته است: طبق پیش بینی ها قرار بود بعد از سال ۲۰۳۰، بدهی ملی 
آمریکا به بیش از ۳۷ تریلیون دلار برسد اما به دلیل کسری بودجه شدید و هزینه های 

بالا، چند سال زودتر اتفاق  افتاد.

سرویس خارجی-
نشست آلاسکا بر سر جنگ اوکراین دیروز در 
حالی بین ترامپ و پوتین برگزار شد که زلنسکی به 
این نشست- که درباره کشورش بود- دعوت نشد.

۱۰ و ۳۰ دقیقه دیشب به وقت ایران نشست ترامپ 
و پوتین در آلاسکای آمریکا درباره پایان دادن به جنگ 
اوکراین برگزار شد. تا لحظه تنظیم این گزارش هیچ 
خبری درباره نتایج نشست آلاسکا در رسانه ها منتشر 
نشده است. اما آنچه که تاکنون مشخص است این نشست 
بار دیگر به صحنه دیگری برای تحقیر زلنسکی تبدیل شد 
چرا که وی، به عنوان رئیس جمهور اوکراین در نشستی که 
موضوع آن سرنوشت کشور اوکراین است دعوت نشده 
بود. طی روزهای گذشته مقامات اروپایی و اوکراینی 
به شدت نگران نتایج نشست آلاسکا بودند چرا که پیش 
از این ترامپ گفته بود در آلاسکا قرار است ایده زمین در 
برابر صلح مطرح شود. روزنامه وال استریت  ژورنال پیش از 
این گزارش داده بود که مسکو پیشنهادی برای آتش بس 
مطرح کرده است که شامل واگذاری  بخش قابل توجهی 
از سرزمین ها در شرق اوکراین به روسیه و کمک آمریکا 
در به  رسمیت شناختن بین المللی این مناطق به عنوان 
بخشی از روسیه است. ترامپ نیز گفته بود ممکن است 
»برخی جابه جایی های ارضی برای بهبود شرایط هر دو 
طرف« صورت گیرد؛ اظهار نظری که با ابراز نگرانی برخی 
مقامات اروپایی و اوکراینی همراه شد. به گفته کارشناسان 
ترامپ بیشتر از آنکه به سرنوشت اوکراین اهمیت بدهد 
به دنبال پایان دادن به جنگ اوکراین به هر قیمتی و 

کاندیدا  شدن برای دریافت جایزه صلح نوبل است به همین 
دلیل او اهمینی به منافع اوکراین یا اروپا نمی دهد 

نگرانی‌ها‌از‌بازی‌خوردن‌ترامپ
رئیس جمهوری آمریکا در آستانه دیدار با همتای 
روس خود در آلاسکا گفته بود قرار نیست پوتین وی را 
را بازی دهد. اما مقامات و رسانه های غربی نگرانی خود را 
از احتمال بازی خوردن ترامپ پنهان نکردند. به گزارش 
خبری اسکای، دونالد ترامپ در پاسخ به سؤال خبرنگاران 
که »آیا ولادیمیر پوتین در نشست آلاسکا دست برتر را 
دارد یا خیر؟« اظهار داشت: »خب، او به کشور ما می آید. 
فکر می کنم پوتین دوست دارد شاهد یک توافق باشد. 
فکر می کنم اگر من رئیس جمهوری نبودم، او تمام اوکراین 
را تصرف می کرد، این جنگی است که هرگز نباید اتفاق 
می افتاد« وی افزود: »به نظر من، اگر من رئیس جمهوری 
نبودم، او ترجیح می داد تمام اوکراین را تصرف کند، اما 
من رئیس جمهوری هستم و او قرار نیست مرا بازی دهد«

جان ساورز رئیس پیشین سرویس مخفی بریتانیا 
موسوم به ام آی۶، در گفت وگو با اسکای نیوز با نگرانی از 
بازی خوردن ترامپ اظهار داشت: »اگر در آلاسکا توافق 
صلحی به دست آید، احتمالاً خبر بدی برای اوکراین 
خواهد بود«. وی گفت: »من انتظار ندارم که از این جلسه، 
طرح صلح روشنی بیرون بیاید؛ که اگر چنین باشد، خبر 
بسیار بدی برای اوکراین است. زیرا اگر پوتین موفق شود 
ترامپ را در موقعیتی قرار دهد که به نظر روسیه در 
چگونگی پایان دادن به این جنگ نزدیک باشد، اوکراین 

اساساً تحت کنترل کرملین قرار می گیرد«

برخی مقامات اروپایی نیز نگرانی های جدی خود را 
درباره احتمال بازی خوردن ترامپ از پوتین مطرح کرده اند. 
یکی از مقامات اروپایی به سی ان ان گفت: »او باید آماده 
 باشد زیرا پوتین بسیار بسیار آماده است.« این مقام گفت 
که آنها انتظار دارند ترامپ برای این جلسه نسبت به جلسه 
هلسینکی در سال ۲۰۱۸، به ویژه پس از گفت وگوهای 
رئیس جمهور آمریکا با همتایان اروپایی، آماده تر باشد. 
این مقام گفت، با این حال، یک »آسیب پذیری« برای 
تنها بودن ترامپ در اتاق دیدار با پوتین وجود دارد، زیرا 
رئیس جمهور روسیه »بازیگر فوق العاده ای« است. یکی 
دیگر از مقامات اروپایی خاطرنشان کرد که اگرچه ترامپ 
ممکن است توهمات کمتری نسبت به گذشته در مورد 
پوتین داشته باشد، اما به این معنی نیست که او دیدگاه 
کاملًا منفی نسبت به همتای روسی خود دارد. این مقام 
گفت: »به نظر می رسد ترامپ واقعاً به احتمال موفقیت 

اوکراین اعتقادی ندارد«
جلسه‌ای‌برای‌فریب‌دوباره‌پوتین

شبکه خبری سی ان ان هم در تحلیلی برگزاری 
نشست آلاسکا بین ترامپ و پوتین، را به نفع طرف روس 
توصیف کرده و در تحلیلی با عنوان »فریب دوباره پوتین« 
نوشته است: ترامپ به ویژه با توجه به سوابق گذشته ای 
که در تعامل با پوتین داشته با برگزاری این نشست در 
خاک آمریکا ریسک بزرگی کرده است. این شبکه اشاره 
می کند که ترامپ در سال های گذشته اظهارات مثبتی 
درباره پوتین داشته و اخیراً به دلیل عدم پیشرفت در 
مذاکرات صلح اوکراین، لحن خود را نسبت به او تند 

کرده است. با این حال، سخنان اخیر ترامپ نشان دهنده 
خوش بینی بیش از حد به امکان دستیابی به توافق با 
پوتین است، که می تواند نشانه ای از ساده انگاری او در 
برابر رئیس جمهور روسیه باشد. به گزارش ایرنا تحلیل 
سی ان ان به تاریخچه روابط ترامپ و پوتین اشاره می کند 
و بر این نکته تأکید دارد که رئیس جمهور آمریکا بارها 
تحت تأثیر رفتارهای پوتین قرار گرفته است. به عنوان 
مثال ترامپ در ماه گذشته در گفت وگویی با ملانیا، 
همسرش، از مکالمه ای »عالی« با پوتین سخن گفت، اما 
بلافاصله پس از آن از بمباران یک شهر اوکراینی توسط 
روسیه مطلع شد. پس از ناکامی در دستیابی به صلح، 

ترامپ شروع به انتقاد از پوتین کرد و حتی در یک مورد 
اقدامات او را »مزخرف« خواند. او همچنین اذعان کرد 
که تصور می کرده دستیابی به توافق صلح در اوکراین 
ساده تر خواهد بود. سی ان ان گزارش می دهد که برخی 
منابع نزدیک به کاخ سفید ادعا کرده اند که مشاوران 
ترامپ در تلاشند به او القا کنند پوتین تغییر کرده است 
تا او بتواند توجیه کند که برداشت اولیه اش از پوتین به 
عنوان یک »فرد خوب« اشتباه نبوده است. این شبکه این 
رویکرد را نشانه ای از ضعف ترامپ در تحلیل دقیق نیات 
پوتین و پیچیدگی های دیپلماتیک می داند. سی ان ان 
خواست پوتین برای صلح را »حداکثری« خوانده و 

نوشته است آنچه او می خواهد شامل واگذاری مناطق 
دونباس، کریمه و بخش هایی از خرسون و زاپوریژیا به 
علاوه انصراف اوکراین از عضویت در ناتو و لغو تحریم های 
غربی است. این خواسته ها از سوی اوکراین و متحدانش 
غیرقابل قبول تلقی شده اند.گزارش ها حاکی از آن است 
که پوتین ممکن است پیشنهاد دهد اوکراین بخش هایی 
از دونباس را در ازای بازگرداندن مناطق کوچک تری در 
سوما و خارکیف مطرح کند؛ اما سی ان ان تأکید می کند 
که این تبادل به نفع روسیه خواهد بود، زیرا مناطق 
پیشنهادی اوکراین برای واگذاری از نظر استراتژیک و 

جمعیتی بسیار ارزشمندتر هستند.
تهدیدهای‌توخالی‌ترامپ

»کارولین لیویت« سخنگوی کاخ سفید روز پنجشنبه 
به وقت محلی در گفت وگو با شبکه فاکس نیوز وابسته 
به جمهوری خواهان آمریکا اعلام کرد که دونالد ترامپ 
»ابزارهای زیادی« برای نشست آلاسکا در اختیار دارد 
اما بر خلاف این ادعاها به گفته کارشناسان ترامپ ابزار 
چندانی برای وادار کردن پوتین جهت پایان دادن به جنگ 
بدون دستیابی به اهداف خود را ندارد او تسلیح گسترده 
اوکراین و تحریم های شدید ضد روسی را قبلًا امتحان 
کرده و غیر این دو ابزار هیچ ابزار دیگری جهت فشار 
آوردن به پوتین برخوردار نیست. ترامپ پیش از نشست 
دیروز هشدار داده بود که اگر روسیه به جنگ پایان ندهد، 
با »عواقب بسیار شدیدی« رو به رو خواهد شد. ترامپ در 
عین حال تصریح کرد که نمی تواند پوتین را متقاعد کند 

که به طور کامل حمله به غیرنظامیان را متوقف کند.

همزمان با این که وزارت دفاع وابسته رژیم الجولانی از افزایش حملات 
نیروهای هوادارِ حکومت اسد در شمال غرب این کشور خبر می دهد، منابع 
سوری از درگیری های مسلحانه میان نیروهای سوریه دموکراتیک )قسد( و 

نیروهای وابسته به »ابومحمد الجولانی« می گویند.
بحران ها در سوریه پسا اسد عمیق تر می شوند و تنها هرج و مرج است که در 
شریان های شهرهای سوریه در جریان است. به گزارش »ایرنا« به نقل از شبکه 
»الجزیره« قطر، مدیریت رسانه وزارت دفاع دولت موقت سوریه )رژیم الجولانی(، 
بامداد جمعه، اعلام کرد گروه هایی از نظامیان هوادارِ »بشار اسد« به یک خودروی 
رژیم در حومه لاذقیه حمله کرده اند که البته به ادعای آنان تلفات و مجروحی در پی 
نداشته است. به گفته تروریست های حاکم بر سوریه، حملات این گروه ها طی روزهای 

اخیر در مناطق روستایی لاذقیه و طرطوس افزایش یافته است.
همزمان، منابع سوری اعلام کردند درگیری های مسلحانه ای بین عشایر وابسته 
به دولت »ابومحمد الجولانی« و نیروهای سوریه دموکراتیک )قسد( در شهر غرانیج 
واقع در استان دیرالزور سوریه شب گذشته رخ داده است. بر اساس گزارش خبرگزاری 
رسمی سوریه )سانا(، منابع مذکور همچنین اعلام کردند که در اطراف شهر رقه 
نیز نیروهای الجولانی با نیروهای قسد وارد درگیری مسلحانه شدند. آن طور که 
»ایسنا« نوشته است، پیشتر نیروهای دموکراتیک سوریه اعلام کردند عناصر وابسته 
به الجولانی دست به اقدامات تحریک آمیز و نقض توافق آتش بس در برخی از مناطق 
مختلف این کشور می زنند. گفتنی است، از تحرکات اخیر به نظر می رسد که تقابل 

رژیم الجولانی و کُردها دارد به نقطه بسیار حساسی می رسد.

سرویس خارجی-
اظهارات توهم آلود نخست وزیر منفورترین رژیم حال حاضر جهان 
درباره »اسرائیل بزرگ« که همان ایده »نیل تا فرات« است، آیا کشورهای 

عربی را که با این رژیم همراهی می کنند بیدار می کند؟
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در اقدامی بی سابقه، وجود 
طرح شیطانی و توهم آلود »نیل تا فرات« یا همان »اسرائیل بزرگ« را رسماً تأیید 
کرد. او در گفت وگو با شبکه »آی ۲۴« این رژیم اعلام کرد: »من در حال انجام 
یک مأموریت تاریخی و معنوی هستم و از نظر احساسی به رؤیای اسرائیل بزرگ 

پیوند خورده ام.«
این نخستین بار است که یک مقام صهیونیست این طور واضح از توسعه 
اراضی می گوید. این طرح بخش هایی از مصر)شرق و شبه جزیره سینا نزدیک به 
رود نیل(، کرانه باختری و نوار غزه، بخش های جنوبی لبنان، بخش هایی از جنوب 
سوریه، بخش های غربی اردن و مناطق غربی نزدیک به رود فرات در عراق را 
شامل می شود.این در حالی است که برخی از این کشورهای عربی از جمله اردن، 
بیشترین همکاری را با صهیونیست ها دارند. اظهارات نتانیاهو باعث خشم برخی 
از این کشورها شده است. به نقل از خبرگزاری شهاب، »معتز الهروط« نماینده 
پارلمان اردن با اشاره به این اظهارات »نتانیاهو« گفت: »این سخنان صرف لغزش 
زبان و تصادفی نیست؛ بلکه به مثابه اعلام آشکار و روشن پروژه استعماری با هدف 
بلعیدن اراضی فلسطینی و بخش های از کشورهای عربی از جمله اردن، لبنان، 
سوریه و مصر است... این پروژه توسعه طلبانه جدید نیست بلکه دنباله پروژه و تفکر 
استعماری است که با اشغال فلسطین آغاز شد و تا با امروز با پوشش نیروی نظامی، 

حمایت بین المللی و سکوت مشکوک جهانی ادامه یافته است...«
اردن:‌توهمی‌پوچ‌است

وزارت خارجه و مهاجران اردن نیز این اظهارات نتانیاهو را به شدت محکوم 
کرده و آن را در چارچوب تشدید تحریک آمیز و خطرناک اوضاع، تهدیدی برای 
حاکمیت کشورها و نقض قوانین بین المللی و منشور سازمان ملل متحد دانست. 
سفیان القضاه، سخنگوی وزارت خارجه اردن در بیانیه ای به این منظور تأکید کرد: 
این توهمات پوچ که در اظهارات مقامات اسرائیلی منعکس شده، اردن و سایر 
کشورهای عربی را تضعیف نمی کند و از حقوق مشروع و مسلم مردم فلسطین نیز 
کم نخواهد کرد. این اظهارات و اقدامات بیانگر وضعیت وخیم اسرائیل است که در 
بحبوحه تجاوزات مداوم علیه نوار غزه و کرانه باختری گرفتار یک انزوای بین المللی 
بزرگ شده است. وی افزود: این ادعاها و توهمات که توسط افراط گرایان در کابینه 
اسرائیل حمایت و ترویج می شود، ادامه چرخه های خشونت و درگیری را در پی 
دارد که مستلزم موضع گیری صریح بین المللی در محکومیت آنها، هشدار نسبت به 
پیامدهای وخیم این ادعاها و محاکمه کسانی است که آنها را صادر می کنند. جامعه 
بین المللی باید اقدام فوری برای متوقف کردن همه اقدامات و اظهارات تحریک آمیز 
مقامات اسرائیلی که ثبات منطقه و صلح و امنیت بین المللی را تهدید می کند، 

انجام دهد.
اشغالگر‌متکبر

وزارت خارجه قطر نیز در بیانیه ای به همین منظور، اظهارات نتانیاهو در مورد 
به اصطلاح چشم انداز اسرائیل بزرگ را محکوم کرده و آن را ادامه رویکرد اشغالگری 
مبتنی بر تکبر و استعمار، دامن زدن به بحران ها و درگیری ها و نقض آشکار حاکمیت 
کشورها، قوانین بین المللی منشور سازمان ملل و قطعنامه های بین المللی دانست. 
در بیانیه وزارت خارجه قطر آمده است: ادعاهای دروغین اسرائیل و اظهارات 
تحریک آمیز و پوچ آن، از حقوق مشروع کشورها و ملت های عربی نخواهد کاست و 
ما بر لزوم همبستگی جامعه بین المللی برای مقابله با این تحریکات که منطقه را در 

معرض خشونت و هرج و مرج بیشتر قرار می دهد تأکید داریم. 
مصر:‌محکوم‌می‌کنیم

وزارت خارجه مصر نیز به نوبه خود با اعلام تعهد قاهره به برقراری صلح در 
خاورمیانه، آنچه را که مقامات صهیونیست از جمله نتانیاهو تحت عنوان اسرائیل 
بزرگ ترویج می کنند محکوم کرده و بر لزوم اتخاذ گزینه های صلح در منطقه تأکید 
کرد. این وزارتخانه افزود: صلح تنها با بازگشت به مذاکرات، پایان دادن به جنگ علیه 
غزه و تأسیس کشور مستقل فلسطین در مرزهای ۱۹۶۷ به پایتختی قدس شرقی 

طبق یک راهکار جامع ممکن می شود.
عربستان:‌نقض‌حاکمیت‌کشورهاست

وزارت خارجه عربستان هم در بیانیه ای تند، اظهارات مذکور نتانیاهو را محکوم 
و بر حق تاریخی و قانونی مردم فلسطین برای تأسیس کشور مستقل و دارای 
حاکمیت خود در سرزمین هایشان بر اساس قوانین بین المللی مربوطه تأکید کرد. 
این وزارتخانه به جامعه بین المللی نسبت به ادامه نقض آشکار قوانین و قطعنامه های 
بین المللی توسط رژیم اشغالگر صهیونیستی هشدار داده و اعلام کرد که این رژیم، 

حاکمیت کشورها را نقض و امنیت و صلح منطقه ای و جهانی را تهدید می کند.
شورای‌همکاری‌خلیج‌فارس:‌گستاخانه‌بود

دبیرخانه عمومی اتحادیه عرب نیز اظهارات نتانیاهو در مورد اشغال بخش هایی 
از اراضی کشورهای عربیِ دارای حاکمیت را محکوم کرده و آن را نقض حاکمیت 
کشورهای عربی و تلاشی برای تضعیف امنیت و ثبات در منطقه دانست. در همین 
حال، جاسم محمد البدیوی، دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس نیز اظهارات 
گستاخانه نتانیاهو در مورد الحاق بخش هایی از اراضی کشورهای عربی مستقل را 
نقض آشکار منشور سازمان ملل و قوانین بین المللی و تجاوز آشکار به حاکمیت 
و تمامیت ارضی کشورها دانست. وی تأکید کرد: چنین اظهارات و طرح های 
خطرناکی تهدیدی مستقیم برای امنیت و ثبات منطقه ای و بین المللی بوده و به 
وضوح رویکرد خطرناکی که مقامات رژیم اشغالگر دنبال می کنند را آشکار می کند.

‌حمله‌هواداران‌اسد‌به‌نیروهای‌رژیم‌جولانی‌
کردهای‌مسلح‌نیز‌وارد‌درگیری‌شدند

عبدالملک الحوثی خطاب به سران کشورهای اسلامی:

 در غزه شاهد نسل کُشی سازمان یافته هستیم          اسرائیل دنبال تحقیر هویت عربی و اسلامی شماست

تظاهرات میلیونی در یمن علیه رژیم صهیونیستی


